

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky v ulici Pardubická

Objekt:

**2023011 - Vícepráce zastávka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**20 449,03**

DPH základní  
snížená

Základ daně

20 449,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 294,30

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 743,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky v ulici Pardubická

Objekt:

**2023011 - Vícepráce zastávka**

Místo:

Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**20 449,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	5 292,91
5 - Komunikace pozemní	-6 428,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 891,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	-2 170,38
PSV - Práce a dodávky PSV	15 156,12
767 - Konstrukce zámečnické	-5 165,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 321,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky v ulici Pardubická

Objekt:

**2023011 - Vícepráce zastávka**

Místo:

Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20 449,03**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 292,91

D 5 Komunikace pozemní -6 428,12

6	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-12,528	435,00	-5 449,68	
5	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-12,528	78,10	-978,44	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 891,41

10	K	622151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	55,519	52,47	2 913,08	
9	K	622328231.WBR.001	Potažení vnějších stěn sanačním štukem webersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	55,519	197,74	10 978,33	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 96 Bourání konstrukcí -2 170,38

7	K	96767vopl	Vyřezání poškozeného ocel.plechu tl.2-3mm š.cca 0,2m v místě zatažení do sokl.zdiva vč.likvidace dle čv102-pozn.7	m	-12,125	179,00	-2 170,38	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 15 156,12

D 767 Konstrukce zámečnické -5 165,25

11	K	767vnsp	Vevaření náhrady odstraněného poškozeného ocel.plechu tl.2-3mm š.cca 0,2m v místě zatažení do sokl.zdiva vč.dodávky plechu a zabroušení svarů dle čv102-pozn.7	m	-12,125	426,00	-5 165,25	
----	---	---------	--	---	---------	--------	-----------	--

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 321,37

3	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	94,220	72,70	6 849,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/783401313](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783401313)

4	K	783447101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	94,220	142,98	13 471,58	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/783447101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783447101)